
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.70.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do obsługi Punktu Potwierdzającego Profil Zaufany 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Renatę Loch - podpinspektora ds. organizacyjnych, Panią Aleksandrę 
Włodarczyk - Dwornik - podinspektora ds. organizacyjnych i obsługi Rady Miejskiej oraz Panią Sabinę 
Golomb - pomoc administracyjną do obslugi Punktu Potwierdzającego Profil Zaufany. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr OR.0050.211.2023 Burmistrza Ozimka z dnia 01 grudnia 2023 roku 
w sprawie upoważnienia pracownika do obsługi Punktu Potwierdzającego Profil Zaufany. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080B1253-4FD9-4061-8004-976AF1592B9D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.70.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


